

PATENT

Adventi különszám

Boldog Karácsonyt!

„Fényességes csillagos éj van.
Fáradt vándor baktat a hóban,
Szép karácsony vezesd a tájon,
Fáradt vándor utat találjon!

Mézes bábu ring a fa ágán,
Jászol mellett béget a bárány.
Gyújtsunk gyertyát, itt a karácsony,
Fáradt vándor utat találjon!”



MIKULÁS- VONAT



KISVONATON ÉRKEZIK
A MIKULÁS DECEMBER
6-ÁN A VÁROSBA. A DÉ-
LELŐTT SORÁN A DÉLI
(FALUSI), DÉLUTÁN AZ
ÉSZAKI (TELEPI) RÉSZE-
KEN TALÁLKOZHATNAK
VELE A JÁRÓKELŐK.

FELSZÁLLÁSI LEHETŐSÉGEK:

9:00-11:00 Füzesabonyi

Pöttömke Óvoda és
Bölcsőde előtti parkoló

11:10 Kis Szent Teréz

Katolikus Óvoda
előtti parkoló

12:00 Füzesabonyi

Hétszínvirág Óvoda
és Bölcsőde előtti parkoló

13:00 Sportcsarnok
előtti parkoló

Ho-ho-ho-ho!

Te jó voltál az idén? ☺

ÁLDOTT, BÉKÉS KARÁCSONYI
ÜNNEPEKET ÉS EGÉSZSÉGET
MEGTARTÓ, SZERETETBEN MEGÉLT
ÚJ ESZTENDŐT KÍVÁNAK!

Dr. Pajtók Gábor

DR. PAJTÓK GÁBOR
ORSZÁGGYÜLÉSI KÉPVISELŐ



BÉKÉS KARÁCSONYI ÜNNEPEKET
ÉS SIKEREKBEN GAZDAG
BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁN
FÜZESABONY
ÖNKORMÁNYZATA!





A fejlődés folytatódik Füzesabonyban

Nagy Csaba polgármesterként immár harmadik önkormányzati ciklusát kezdte el 2024 október 1-én. A város vezetőjét arról kérdeztük, hogy milyen célok, projektek és fejlesztések vezettek a sikerhez, valamint milyen tervek, elképzelések vannak a jövőre nézve.

2024. június 9-én az Ön által vezetett csapat nagyarányú győzelmet aratott az önkormányzati választáson. Minek tulajdonítja ezt a nagyfokú bizalmat a választók részéről?

– Mi 2014-ben elkezdtünk egy munkát, felépítettünk egy tervet a város fejlődésére, amelyben számos célt meghatároztunk. Itt gondolok például a Zöld Város programra, ipari fejlesztésekre, kerékpárút kiépítésére, közösségépítésre, intézmények felújítására, közbiztonság fejlesztésére, valamint a civil szervezetek támogatására. A célokat következtesen megvalósítottuk, és jelentős előrelépéseket értünk el minden területen. A választók értékelték ezt a munkát, és azt is, hogy a kampány során végig nyugodtan és tiszteletteljesen kommunikáltunk, nem vettünk részt semmilyen vádaskodásban.

– Mindig hangsúlyozza, hogy csapatban gondolkodik. Miért tartja ezt ennyire fontosnak?

– Egy ember nem tudja egy város teljes fejlesztési feladatait megvalósítani. Fontos, hogy minden területen a legalkalmasabb emberekkel dolgozzunk, akikkel együttműködve sikeresen működik a rendszer. A közvetlen kollégáim szinte tíz éve ugyanazok, és a képviselőtestületben is csak minimális volt a változás. Az új tagok pedig megfelelően illeszkedtek a csapatba, ami lehetővé teszi, hogy gördülékenyen folytassuk a munkát.

– Az idén milyen projekteket indítottak el, amelyek átnyúlnak a 2025-ös évre?

– 2023 végén, az előző európai uniós ciklus zárásával több projekt lezárult, most pedig az új ciklus pályázatait kerültk kiírásra. Például az északi városrészben folytatjuk a Zöld Város projektet, amely jelenleg tervezési fázisban van. A tervezőt közbeszerzési eljárásban választottuk ki. A kivitelezés közbeszerzését jövő tavasszal tervezzük elindítani, és reméljük, hogy 2025 őszén meg is kezdődhetnek a munkálatok. Van egy 300 millió forintos elnyert útfelújítási pályázatunk is, ami érinti a Kinizsi, a Maklári, a Szent Korona utakat, továbbá a Hősök út kiszélesítését. Remélhetőleg a jövő tavasszal ezek a munkák is elindulhatnak. Ekkor elmondhatjuk, hogy 100%-ban megújultak az önkormányzati kezelésű utak a városban. További új pályázatok még nem jöttek ki, úgyhogy várjuk a kiírásokat.

– Az északi városrész felújítását célzó projekt pontosan mit tartalmaz?

– Többek között egy P+R parkolót, amely 35 gépjármű és kerékpár tárolására alkalmas az



állomás melletti gyalogos feljárónál. Emellett a Szabadság út is teljes hosszában megújul a parkolókkal együtt. Fásítás is lesz, utcabútorok kihelyezésével együtt. A sportszámok mellett játszóter felújítását is tartalmazza a projekt. A Turul és a Szabadság úti kereszteződésben van két emlékmű, ezek környezetének a megszüpítését is tervezzük, illetve van a „fészeklakásunk” mellett egy zöld kis parkunk, ott egy kis piacot akarunk kialakítani. Emellett a sporttelepen egy futókör és egy 110 mé-

teres sprintpálya is megépítésre kerül.

– Terveznek fejlesztéseket a déli városrészben is?

– Igen, jövőre elindul a Mezőtárkány felé vezető útszakasz felújítása, amely jelenleg állami tulajdonban van. A bejövő forgalom lassítására egy szigetet alakítanak ki, ami szintén a közlekedés biztonságát szolgálja. Ezen kívül magánbefektetések is várhatóak a városközpontban, a volt ügyérszolgálat és munkügyi központ tömbjében, ahol üzleteket és lakásokat terveznek felépíteni.

– Hogyan állnak a városi intézményekkel kapcsolatos fejlesztések?

– Intézményeink nagyrészt megújultak. Az északi városrészben szükség volt egy új, három csoportszobás bölcsődére, amit meg is építettünk. A Hétszínvíg Óvodában pedig egy új csoportot indítottunk, így szeptembertől már az öt helyett hat csoporttal működik az intézmény.

vő iparüzési adóból. Úgyhogy a gazdasági helyzetünk nagyon stabil. A jövőben további területek felajánlásával szeretnénk új cégeket idevonzani.

– Egész Heves vármegyében és Füzesabonyban is fogy a népesség, ezért az elvándorlás elleni küzdelem fontos feladat. Mit tesznek azért, hogy megtartsák a városban a lakosokat?

– Az intézményfejlesztések célja, hogy biztosítsuk a gyermekek számára a megfelelő feltételeket, és ezzel itt tartassuk a családokat. Emellett a városkép folyamatos javítása vonzóbbá teszi Füzesabonyt, és tapasztaljuk is, hogy egyre több fiatal választja otthonául a várost. Büszkék vagyunk rá, hogy nemcsak a térségből, hanem más városokból is sokan költöznek ide.

– Az elmúlt 10 évben hangsúlyt fektettek a közösségépítésre is. Hogyan valósul ez meg a jövőben?

– Rendezvényeink a legkülönbözőbb korosztályok megszólítására alkalmasak, így mindenki találhat számára megfelelő programot. Kevesebb, de nagyobb léptékű rendezvényt szervezünk, hogy minél több embert vonzzunk. Emellett fontosnak tartjuk a civil szervezetek támogatását, amelyek Füzesabony hírnevét tovább viszik nemcsak helyben, hanem az egész országban.

– Itt az advent és közeledik a karácsony ünnepe. Mit jelent Önnek személyesen ez az időszak?

– Az advent és a karácsony számomra a családról szól, az ünnep a szeretet, a feltöltődés és a megnyugvás időszaka. Az év lezárultával ez egy lehetőség arra, hogy a család és a barátok körében megpihenjek, és felkészüljek a következő év kihívásaira.

Köszönöm az interjút!



Továbbra is az értékteremtés útján a városüzemeltetési kft.



Az idei évben sem tétlenkedtek a FÜV Kft. dolgozói. A 2024-es esztendő is bőven adott feladatokat – az elmúlt években újragondolt – önkormányzati cégnek. A korábban kizárólag a város intézményeinek karbantartását végző munkahely mára alkalmassá vált – szakember gárdája és eszközparkja révén – önálló beruházások kivitelezésére is. – nyilatkozta lapunknak Molnár Richárd alpolgármester.

A lezárult és megvalósított pályázatok fenntartása továbbra is folyamatban van. Az Életpálya-ösztönzés Füzesabonyban című projekt, amely lehetőséget biztosít a fiatalok életkezdéséhez 2 évig, egyben feladatot is ad a városnak. A programba bevont ingatlanok javítását, karbantartását, állagmegóvását a FÜV Kft. végzi. A „Lépj egyet előre!” szociális városrehabilitációs program ingatlanjain szigetelést, járda- és akadálymentes parkolóépítést, valamint csapadékvíz- elvezetést végeztek. A település legnagyobb beruházása az úgynevezett zöldváros-projekt keretén belül megtörténtek a garanciális javítások. Padok, hulladékgyűjtő edények, valamint kerékpártárolók kerültek kihelyezésre. Az idei évben megvalósult a falusi ravatalozó, a régi IPOSZ-épület valamint a Laskó-híd felújítása.



A közösségerősítés és -építés a volt és jelenlegi városvezetésnek mindig fontos volt, és az is lesz, melyet – többek között – új terek kialakításával valósít meg.

– mondta a város alpolgármestere. Az idei évben a Polgármesteri Hivatal mögötti garázssoron új közösségi teret hoztak létre a kft. dolgozói, lehetőséget adva

kisebbségi, családi, baráti rendezvények lebonyolítására. Folyamatosan figyelemmel kísérik és végzik a játszótéri eszközök felújítását. A korábbi években megfogalmazott tájház iránti igény is megvalósulni látszik, az épület infrastruktúrájának felújítása, a fűtés és szennyvízelvezetés kialakítása pályázati forrásból megvalósult, melyet a kft. dolgozói végeztek el.

A Hétszínvirág Bölcsődét az idei év tavaszán vehették birtokba a kisgyermekesek, az év során új udvart kaptak: megtörtént a fűvesítés, új játékok kerültek kihelyezésre. A Polgármesteri Hivatal új nyílászárókat, az Egészségügyi Központ épülete kerítést és kapukat kapott.

A cég feladatai közé tartozik továbbra is a – városban egyre növekvő – zöld területek, a köztemetők, a kerékpárút karbantartása, a téli síkosság kezelése, és a városi rendezvények infrastruktúrájának kiépítése is. Az önkormányzati kft. továbbra is ellátja a város intézményeinek karbantartását, felújítását, valamint az év során történő lakossági bejelentések alapján a gazirtást, hulladékelszállítást.

A rendőrséggel együttműködve közlekedési tükrös és forgalomirányító táblák kerültek kihelyezésre.

A városüzemeltetési kft. munkatársai jelenleg a Hétszínvirág Óvoda új csoportszobájának, valamint az idei évben újra nyitott és részben felújított „telepi” posta külső homlokzatának és akadálymentes feljártjának kialakításán dolgoznak.

Molnár Richárd alpolgármester elmondta, hogy továbbra is az a cél, hogy a kft. alkalmas legyen arra, hogy szakmai munkájukkal a város érdekeit és a lakosság igényeit szolgálják. Szeretnék, ha Füzesabony továbbra is egy szerethető, a kor elvárásainak megfelelő, élhető kisváros lenne.

Füzesabonyi delegáció a székelyföldi Zabolán

Kilencedik alkalommal vett részt a város küldöttsége a Szent Mihály-havi Forgaton. A sokadik látogatás célja továbbra is az volt, hogy élő, tartalommal megtöltött legyen a találkozó. A települések vezetői meghatározták a további együttműködések irányát, szóba került a turizmusfejlesztés, valamint a testvértelépülési rendezvényeken való ak-

tív részvétel és a város népszerűsítése a határon túl is.

A delegáció részt vett a Mikos-kastélyban adott fogadáson, megtekintette az úgynevezett Kulcsos házakat, részese volt a búcsúnak, melyen kóstoló sátrat állított, és benevezett a főzőversenybe, majd a vasárnapi ünnepi szentmisén is képviseltette magát.

A program a Bethlen Gábor Vagyonkezelő Zrt. támogatásával valósulhatott meg, melyre a TTP-KP-1-2024/1-000152 kódszámú nyertes pályázat adott lehetőséget.



TÁJHÁZ KIALAKÍTÁSA FÜZESABONYBAN

A Vidékfejlesztési Program keretén belül a(z) Tisza-Tarna-Rima-Mente Fejlesztésért Közhasznú Egyesület működési területére meghirdetett, VP6-19.2.1.-86-7-21 kódszámú, Tisza-Tarna-Rima-Mente Fejlesztésért Közhasznú Egyesület – Helyi fejlesztések támogatása című felhívás alapján Füzesabony Városi Önkormányzata 3 869 835 Ft pályázati támogatást nyert Tájház kialakítására.

A fejlesztés keretében a Füzesabony Városi Önkormányzat 1/1 tulajdonában lévő ingatlant újítják fel, amely ingatlant a későbbiekben tájházként szeretnék

működtetni. A felújítás több fázisban valósul meg, melynek első fázisa jelen pályázat keretében jött létre. Jelen felújítással a víz, melegvíz és szennyvízsztorna kiépítése, valamint lapradiátoros gázfűtés kialakítása valósul meg, mely nélkülözhetetlen az épület tájházként való működtetéséhez, látogatók fogadásához.

A fejlesztés jelentős lépés a város életében, mert a népi kultúra bizonyítékait ma már csak fotókról ismerhetjük, a felkutatásban számítunk a helyiek együttműködésére. A fejlesztés erősíti a lakossági identitást, gyökereket.



KÖZ - ÉS KULTURÁLIS ÉLETÜNK 2024-BEN

35 éve város Füzesabony



A magyar költészet napja



Gyermeknap



35 éve város Füzesabony



35 éve város Füzesabony



Gyermeknap



Gyergely Róbert az idősek napján



Hivatal munkatársai a majális főzőversenyén



Gyermeknap



Fenyő Miklós koncert



EDDA KONCERT



Kulturális- és családi rendezvényeink, fesztiválunk, ünnepi futásaink, hagyományaink lehetőséget adnak arra, hogy a városban valamennyien érezzék:
KÖZÖSSÉGHEZ TARTOZNI JÓ!



Húsvéti tojásfa díszítés



Nyáresti zenés piknik



Irodalmi kávéház a költészet napján



Nyáresti zenés piknik



Kormorán concert



Pedagógusnap



Magyar kultúra napja



Megemlékezés



Tavaszi FutAbony



Október 23.

10 éve

KÖZÖSSÉGHEZ TARTOZNI JÓ!

JÓ EGY SZÚKEBB CSOPORT – A MÉDIA KFT. – TAGJÁNAK LENNI, ÉS – UGYAN NEM TÍZ ÉVE – JÓ A VÁROSHOZ IS TARTOZNI, DOLGOZNI, SZERVEZNI.



Az idei év színes programjai a számokon túl élményeket, fesztivál-hangulatot, meghittséget, újdonságot, mozgást, barátságot, családi programokat, kellemes beszélgetéseket, közös főzéseket, jubileumi ünnepléseket adott.

Isten éltesse a várost és a 10 éves szervező Média Kft-t!



Májális főzőverseny



ADVENTI VÁSÁR

A Füzesabonyi Hétszínvirág Alapítvány
2024. december 11-én 15.30-tól
adventi vásárt tart
a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvodában.

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

A vásár bevételét a gyermekek
karácsonyi meglepetéseire fordítjuk.



Tisztelt Füzesabonyiak, Tisztelt Adományozók!



Az előző évek sikeréből kiindulva, – a segítség eszméje által vezérelve – az idei évben is útjára indul az Advent Angyala adománygyűjtési akció. Az adománygyűjtés a Füzesabonyi Városi Televízió és a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ intézménye által szervezett.

A füzesabonyiak és a környékbeli lakosok számtalanszor tettek bizalmat a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde munkatársai nevében megköszönöm egész éves sikeres együttműködésüket, bizalmukat és támogatásukat!

Biztosak vagyunk abban, hogy most is számíthatunk együttműködésükre és figyelmességükre.

December 15-ig várjuk felajánlásait a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ intézményéhez hétfőtől csütörtökig 8 és 16 óra között. A felajánlás lehet jó állapotú vagy új játék, tanszerek, édességek.

Adományainkkal azokat a gyermekeket segítjük, akiknek nem, vagy csak kevés ajándék jut a karácsonyfa alá.

Ha módjukban áll, kérjük juttassák el hozzánk felajánlásait, hogy az adományok oda kerüljenek, ahol arra a legnagyobb szükség van.

Tegyük szebbé a rászoruló gyermekek Karácsonyát!



Istentől áldott, békés, szeretetteljes karácsonyi ünnepeket és egészségben megélt, kegyelemteljes boldog új esztendőt kíván a Széchenyi István Katolikus Általános Iskola és Óvoda valamennyi dolgozója és gyermeke nevében

Papler Pál János, esperes, plébános, az intézmény lelkipásztora és Nagyné Deli Mónika, igazgató

A SZÉCHENYI ISTVÁN KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA ADVENTI PROGRAMJAI

- Az osztályok adventi koszorúkat készítenek, melyek megáldására az iskolában kerül sor
- Adventi gyertyagyújtások a templomban vasárnaponként, az iskolában hétfőnként
- Adventi lelki percek iskolarádióon keresztül az adventi időszakban
- Adománygyűjtés, játékos akciók
- Adventi kézműves foglalkozások
- Adventi sportnapok
- Betlehemkészítő verseny, a Betlehemek kiállítása az aulában
- **December 05–06.:** Szent Miklós napja
- **December 06.:** Adventi vásár
- **December 17-én** lelki nap, iskolamise
- **December 20-án** a 4. évfolyamosok karácsonyi műsora
- **December 25-én** a 4. osztályosok Betlehemes játéka a templomban

Békés Karácsonyt kívánunk!

Legyen ez az ünnep tele szeretettel, meghittséggel és örömmel! Kívánjuk, hogy a karácsonyi fények békét és boldogságot hozzanak minden otthonba.



Áldott, boldog ünnepeket!

Kedves Olvasó!

Az idei évben olyan személyeket és szervezeteket kértünk meg, hogy osszák meg velünk karácsonyi receptjeiket, akik valamilyen aktív résztvevői a város életének. Így esett a választás Magyar Zsanettre, aki a 35 éves várossá válás alkalmából meghirdetett tortasütő versenyen 1. helyet szerzett. Kovács László szakmai munkája nélkül elképzelhetetlen lenne bármilyen nagyszabású városi rendezvény, de Laci résztvevője a főzőversenyeknek is, ahol megjelenésével is hangsúlyozza hagyományaink fontosságát. A Füzesabonyi Kertbarátkör nélkül is nehezen képzelhető el bármilyen városi megmozdulás. Az aktív civil szervezet kóstolósátrával, önkéntes közösségi munkájával részese közösségünknek. A városi televízió 30 éve tudósít a településen történekről. Munkájuk szinte a minden napjaink része. A Patent hasábjain a tévé ügyvezetője, Horváth Péter osztja meg ünnepi receptjét.

PUHA MÉZESKALÁCS



FÜZESABONYI
KERTBARÁTKÖR

HOZZÁVALÓK

- 30 dkg liszt
- 6 evőkanál méz
- 5 dkg margarin
- 2 tojás
- 1 kiskanál szóda bikarbóna
- 1 kávéskanál szalalkáli
- ízlés szerint őrölt fahéj, szegfűszeg

ELKÉSZÍTÉS:

Összegyúrni, hideg helyen kb. 30 percet pihentetni. Kinyújtani és kiszaggatni.

Mindig csak annyi tésztát vegyünk ki, amennyivel dolgozunk! Néhány perc alatt megsül! Dobozba téve sokáig eláll.



KOVÁCS
LÁSZLÓ

TEPSIS

rántott hús rátét, ahogyan én csinálom

Karácsonykor sokan vagyunk az ünnepi asztal körül, rántott húsnak mindenképp kerülni kell a tányérra. Ennek az ételnek a finomságán túl az az értéke, hogy mindenki egyszerre, frissen kapja.

HOZZÁVALÓK:

- 2,5 kg tarja vagy karaj (Én a tarját ízlésebbnek tartom, jobban szeretem.)
- 20 dkg füstölt trappista
- 20 dkg konzervgomba
- 20 dkg főtt-füstölt tarja, apró kockára vágva
- só • bors
- egy kis pohár egri tejföl (20%)

ELKÉSZÍTÉS:

A hússzeleteket – amiket nem vágok nagyon vékonyra – kiklopfolom, sózom, hagyományosan bepanírozom (liszt, tojás, zsömlemorzsa).

A reszelt füstölt trappistát, gombát, főtt-füstölt tarját sózom, borsozom, majd összekeverem a tejföllel.

Egy tepsit kizsírozok, behelyezem a hússzeleteket és ráterítem a rátétet. Előmelegített sütőben 180-190 fokon 25-30 perc alatt készre sütöm.

MEDOVIK TORTA

HOZZÁVALÓK:

TÉSZTA:

- 200 g méz
- 200 g vaj
- 570 g finomliszt
- 100 g kristálycukor
- 1 egész tojás
- 1 tojássárgája
- 10 g szódabikarbóna

KRÉM:

- 600 g tejföl
- 3 dl habtejszín
- 150g porcukor

A kristálycukrot, a mézet és a vaját egy lábasba teszem, közepes lángon teljesen megolvasztom. Mielőtt forni kezd, hozzáadom a szódabikarbónát. Sűrű kevergetés mellett kb. még 1 percig főzöm a keveréket.

Leveszem a tűzről, majd hagyom kihűlni.

Ha teljesen kihűlt, átöntöm egy tálba, hozzáadom az egy egész tojást és a tojássárgáját, alaposan elkeverem.

A lisztet több kis adagban szítálom hozzá, majd egy habverő segítségével elkeverem.

Amikor már elég sűrű a massz, kézzel gyúrom tovább.

A tésztát 10 részre osztom, majd lisztezett sütőpapíron vékonyra nyújtom, ügyelve arra, hogy minimum 20 cm átmérőjű legyen minden tésztánk. A kinyújtott tésztát a sütőpapírral együtt egy tepsire húzom, majd villával megszurkálom.

Előmelegített sütőben 180 fokon 6 percig sütöm. (Mind a 10 lappal így teszek)

A kisült lapokat még forrón egy tortakarika segítségével kiszúrom, így minden lapunk szép szabályos kör alakot kap.

A leleső tésztarészeket aprítógépben finom morzsává aprítom. (Ezzel fogjuk a tortát beszórni.)

A krémhez a tejfölt, a habtejszint és a porcukrot egy keverőtálba teszem, majd kb. 6-7 perc alatt kihabosítom.

Egymás mellé helyezem a lapokat, majd egyenlően elosztom rajtuk a tejföls krémet.

Végül összeállítom a tortát:

a tortaformába egymásra pakolom a krémes lapokat, a legfelső lap tetejét, amire szintén került krém, folpackkal lefedem.

Hűtőbe teszem egy éjszakára.

Másnap kiveszem a tortaformából, majd az előzőleg finom morzsává aprított tésztával megszórom a tetejét, és az oldalát.

JÓ ÉTVÁGYAT!

HALÁSZLÉ, ahogyan én készítem...

Kishazánkban a karácsonyi ünnepi menü elmaradhatlan fogása a halászlé. Sajnos az év többi részében nemigen fogyasztanak halat a magyarok (na, de ezt most hagyjuk). A halászléfőzésben alapvetően kettő iskola létezik: a dunai és a tiszai, ezek csúcsmodelljei a szegedi, illetve a bajai hallé.

Én a Hármas-Körös mellől származom, nagybátyám halász volt, a család férfi tagjai horgásztak, ezért gyakran került halétel az asztalra. Jellemzően ott a körösi változatra esküsznek.

En kóstoltam már sokféle módon elkészített halászlevet, és a saját ta-



HORVÁTH
PÉTER

pasztalatokat összegyűjtve készítem a halászlevet. A módszerem azon alapszik, hogy a jó hallé titka alapvetően a csontokból kifövő kollagén, az ebben feloldódó kiváló minőségű őrölt piros paprika, és jóféle apróra vágott vörshagyma. Természetesen szükséges hozzá a hal is, lehetőleg többféle.

Az alaplé elkészítése: A pontyot kifilézem, a cson-

tok és a fej kerülnek az alaplébe. A filétet téglalap alakúra vágom, beirdalom, sózom és félreteszem a belsőségekkel (ikra vagy tej) együtt. Az alapléhez rakok még másfajta halakat (harcsa, csuka, balin stb. kifilézett gerince és feje). A fejeket félbevágom, hogy belőlük az értékes halzsír felszabadulhasson. Hozzárakom még az apróra vágott vörshagymát és a

szintén felaprózott tv paprikát, egy szem paradicsomot, valamint egy gerezd fokhagymát. Mindennel együtt bográcsba vagy tűzhelyre teszem, és ha felforrt, beleszítálom az édes pirospaprikát. A legfontosabb, hogy a lé mindvégig zubogjon, így alakulhat csak ki az a fajta emulzió, ami a hallé lelke. Kb. 40 perc forrás után a levet leszűröm, én nem passzírozok. Az elforrt folyadékot sem pótolom.

Készre főzés: A levét zubogtatva felforralom, beleteszem a halszeleteket. Pár perc múlva sózom véglegesre, megvárrom míg a szeletekből kifő a só, és kb. 10 perc főzés után kész a halászlé. Az ikrát és a haltejet külön főzöm meg egy kisebb lábosba szedett hallében.



MAGYAR
ZSANETT

Adventi programok

NOSZTALGIÁZNI JÓ!

December 01.

17:00 Közös karácsonyfa-díszítés

17:15 I. adventi gyertyagyújtás

Papler Pál esperes, plébános atya
ünnepi gondolatai

Közreműködik:

Hegyesi-Hudik Margit énekművész

Helyszín: Víztorony előtti tér

ADNI ÉS SEGÍTENI JÓ!

December 08.

09:00-17:00 Adventi véradás

Helyszín: Községi Ház – Nagyterem
(3390 Füzesabony, Rákóczi út 50.)

17:00 II. adventi gyertyagyújtás

Papler Pál esperes, plébános atya
ünnepi gondolatai

Közreműködnek:

A Teleki Blanka Általános Iskola szólistái

Helyszín: Víztorony előtti tér



KÖZÖSEN ÖRÜLNI JÓ!

December 15.

17:00 III. adventi gyertyagyújtás

Papler Pál esperes, plébános atya
ünnepi gondolatai

Közreműködnek:

A Széchenyi István Katolikus Általános Iskola szólistái

Helyszín: Víztorony előtti tér

KÖZÖSSÉGHEZ TARTOZNI JÓ!

December 22.

17:00 IV. adventi gyertyagyújtás

Papler Pál esperes, plébános atya
ünnepi gondolatai

Közreműködik: Tóth Balázs és Magyar Eszter

Helyszín: Víztorony előtti tér

NOSZTALGIÁZNI JÓ!

Képeslapküldés, alkalmi Posta az adventi gyertyagyújtásokon

Az idei évben szeretnénk feleleveníteni a képeslapküldés hagyományát, hiszen a mai világban már igazi kincs postai úton képeslapot kapni!



Ezzel a nagyon egyszerű, de már kissé kihálófélben lévő szokással hatalmas mosolyt lehet csalni anyukánk, nagymamánk, távoli rokonaink vagy éppen külföldön élő barátaink arcára. Milyen jólesik valamennyiünknek, ha gondolkodnak rá!

A város az idei évi ünnepre egyedi karácsonyi képeslappal készül, amit lehetősége lesz bárkinek elküldenie, aki részt vesz adventi rendezvényeinken.

A Füzesabonyi 1. Posta al-

kalmi kitelepüléssel csatlakozik az adventi gyertyagyújtásokhoz. December 1-jén és december 8-án 16:00 – 19:00 óra között a Víztorony előtti Díszterén a kilátogatók megtalálhatják a kis ünnepi postahivatalt, ahol lehet képeslapot, bélyeget, alkalmi bélyeget és sorsjegyet vásárolni.

Minden érdeklődőt szeretettel várnak a szervező Média Kft. és Füzesabonyi 1. Posta munkatársai!

Küldjünk minél több képeslapot, életben tartva egy szép, régi hagyományt!



IMPRESSZUM

ISSN 2415-9921

FELELŐS SZERKESZTŐ: Antal Annamária, e-mail: mediafuzesabony@gmail.com, FELELŐS KIADÓ: Füzesabonyi Média Nonprofit Kft., Molnárné Simon Edit, ügyvezető, e-mail: mediafuzesabony@gmail.com
NYOMDA: KÍV JÁTÉKKÁRTYA KFT 3324 FELSŐTÁRKÁNY, 2489. HRSZ. Megjelenik 2800 példányban

